

## 「ENEOSカード特典契約約款」改定のお知らせ（2022年4月1日実施）

- 「ENEOSカード特典契約約款」に係る対象プランの追加にともない、同約款を改定いたします。
- この改定にともなう電気料金単価の変更等はありません。また、お客さまのお手続きは不要です。
- なお、改定日（実施日）は、2022年4月1日といたします。

### 【新旧対照表】

現 約 款		新 約 款	
別 表（対象プラン）		別 表（対象プラン）	
エ	ア	対象となる契約種別	
北	海	道	北海道Aプラン、北海道Bプラン、北海道Cプラン、北海道動力プラン、 <b>ゼロ円ソーラー北海道Cプラン（SS）、ゼロ円ソーラー北海道動力プラン（SS）</b>
東	北	東北Aプラン、東北Bプラン、東北Cプラン、東北動力プラン	東北Aプラン、東北Bプラン、東北Cプラン、東北動力プラン、 <b>ゼロ円ソーラー東北Cプラン（SS）、ゼロ円ソーラー東北動力プラン（SS）</b>
関	東	東京5アンペアプラン、Aプラン、東京Vプラン、動力プラン、東京動力プラン、my標準プランー従量電灯A（東京）、my標準プランー従量電灯B（東京）、my標準プランー従量電灯C（東京）、my動力プラン（東京）、myたっぷりプランー従量電灯B（東京）、myたっぷりプランー従量電灯C（東京）、myまとめてプランー従量電灯B（東京）、myまとめてプランー従量電灯C（東京）	東京5アンペアプラン、Aプラン、東京Vプラン、動力プラン、東京動力プラン、my標準プランー従量電灯A（東京）、my標準プランー従量電灯B（東京）、my標準プランー従量電灯C（東京）、my動力プラン（東京）、myたっぷりプランー従量電灯B（東京）、myたっぷりプランー従量電灯C（東京）、myまとめてプランー従量電灯B（東京）、myまとめてプランー従量電灯C（東京）、 <b>初期費用ゼロ円ソーラー東京Vプラン、ゼロ円ソーラー東京Vプラン（SS）、ゼロ円ソーラー東京動力プラン（SS）</b>
中	部	中部Aプラン、中部Bプラン、中部Cプラン、中部動力プラン、my標準プランー従量電灯A（中部）、my標準プランー従量電灯B（中部）、my標準プランー従量電灯C（中部）、my動力プラン（中部）	中部Aプラン、中部Bプラン、中部Cプラン、中部動力プラン、my標準プランー従量電灯A（中部）、my標準プランー従量電灯B（中部）、my標準プランー従量電灯C（中部）、my動力プラン（中部）、 <b>ゼロ円ソーラー中部Cプラン（SS）、ゼロ円ソーラー中部動力プラン（SS）</b>
北	陸	北陸Aプラン、北陸Bプラン、北陸Cプラン、北陸動力プラン	北陸Aプラン、北陸Bプラン、北陸Cプラン、北陸動力プラン、 <b>ゼロ円ソーラー北陸Cプラン（SS）、ゼロ円ソーラー北陸動力プラン（SS）</b>
関	西	関西Aプラン、関西Bプラン、関西動力プラン、my標準プランー従量電灯A（関西）、my標準プランー従量電灯B（関西）、my動力プラン（関西）	関西Aプラン、関西Bプラン、関西動力プラン、my標準プランー従量電灯A（関西）、my標準プランー従量電灯B（関西）、my動力プラン（関西）、 <b>ゼロ円ソーラー関西Bプラン（SS）、ゼロ円ソーラー関西動力プラン（SS）</b>
中	国	中国Aプラン、中国Bプラン、中国動力プラン	中国Aプラン、中国Bプラン、中国動力プラン、 <b>ゼロ円ソーラー中国Bプラン（SS）、ゼロ円ソーラー中国動力プラン（SS）</b>
四	国	四国Aプラン、四国Bプラン、四国動力プラン	四国Aプラン、四国Bプラン、四国動力プラン、 <b>ゼロ円ソーラー四国Bプラン（SS）、ゼロ円ソーラー四国動力プラン（SS）</b>
九	州	九州Aプラン、九州Bプラン、九州Cプラン、九州動力プラン	九州Aプラン、九州Bプラン、九州Cプラン、九州動力プラン、 <b>ゼロ円ソーラー九州Cプラン（SS）、ゼロ円ソーラー九州動力プラン（SS）</b>